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DAX

Düsseldorf Önceki günün karı Perşembe günü Alman borsasında 

işlenecek. Ek olarak, ana Wall Street endeksleri, ticaretin 

başlangıcında önemli fiyat artışlarının ardından kırmızıya döndü.

Alman gösterge endeksi ile ilgili olan Dow Jones endeksi, 

Çarşamba günü Frankfurt borsasının kapanışında hala yüzde 

1.5'in biraz altındaydı , ancak eksi yüzde 1.3 ile işlemden çıktı. 

ABD'de ilk Omikron vaka nedeni olduğu söylenir. Haber o kadar 

şaşırtıcı değildi.

Bununla birlikte, önde gelen Alman endeksi aşağı yönlü. Öğle 

saatlerinde Dax, 15.240 metrede listeleniyor , eksi yüzde 1.5, 

yaklaşık 250 basamak daha az.

TEKNİK ANALİZ

Alman endeksi DAX tarafında satışlar devam ediyor destek 

seviyelerinden gelen tepki alımları en yakın direnç seviyesinden 

tekrardan aşağı yöneliyor. Yükselişlerde 15432 direnç, geri 

çekilmelerde ise, 15214 seviyesi kısa vadeli destek konumundadır. 

Belirtilen seviyeler göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 15214 – 15101 - 15009

Direnç Seviyeleri: 15432 – 15519 - 15640

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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NAS100

Powell, konunun Aralık toplantısında tartışılmasını beklediğini 

belirterek, “Bu noktada, ekonomi çok güçlü ve enflasyonist 

baskılar daha yüksek ve bu nedenle bence varlık alımlarımızı 

azaltmayı düşünmek uygun olur... belki birkaç ay daha erken” 

dedi. Önümüzdeki toplantıda bunu tartışacağımızı umuyorum” 

diye konuştu. Fed, 120 milyar dolarlık varlık alım programını 

kasım ayı içinde aylık 15 milyar dolar azaltma kararı almıştı. 

Ancak yüksek enflasyonla mücadele için Fed yetkilileri destekleri 

daha hızlı çekmeyi değerlendiriyor.

TEKNİK ANALİZ

Nasdaq’ta satışlar devam ederken varlık alımlarının azaltımı

sonrasında satışlar derinleşti. Endekste olası yükseliş 

hareketinde 16041 direncinde zorlanabilir. Gün içi geri 

çekilmelerde takip edilmesi gereken destek seviyesi, 15832 

olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 15832 – 15741 – 15653

Direnç Seviyeleri:  16041 – 16117 – 16183

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XAUUSD

Altın fiyatları, yatırımcıların bugün açıklanacak ABD tarım dışı 

istihdam verisine odaklanmasıyla karışık bir seyir izliyor. Gram altın 

ise küresel altın fiyatlarının son bir ayın en düşük seviyelerinde 

olmasına rağmen Dolar/TL ’deki yükselişle 780 TL’nin üzerinde 

bulunuyor. Altın, perşembe günü işsizlik maaşı başvurularının 

beklenenden düşük gelmesi ve istihdam piyasalarının toparlanma 

sonrasında Fed’in varlık alımı hızını artırabileceğine dair 

beklentilerle geriledi. Fed’in varlık alım hızını azaltarak daha erken 

bir faiz artırımına gitmesinin faizsiz bir varlık olan altın üzerinde 

baskı yaratabileceği düşünülüyor. Altın yatırımcıları Fed’in faiz 

patikasının nasıl şekilleneceğini anlamak için cuma günü TSİ 

16:30’da açıklanacak ABD tarım dışı istihdam verisine odaklanacak. 

Fed Başkanı Jerome Powell, varlık alımı azaltımının hızlandırılması 

ve faizlerin daha erken artırılması istihdam piyasasında kalıcı bir 

iyileşmenin görülmesi gerektiğini belirtmişti.

TEKNİK ANALİZ

Altında gözler tarım dışı istihdam verisinde. Altında tepeler daha 

aşağıda oluşmaya devam ederken, direnç seviyelerine satışlar 

sürüyor. Aşağı yönlü hareketlerde ilk destek seviyesi 1763 olarak 

belirlenmiştir. Yukarı yönlü fiyatlanmada 1784 direnci bulunuyor. 

Belirtilen seviyelere göre yeni pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1763 – 1754 - 1739

Direnç Seviyeleri: 1784 – 1791 – 1800

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

Petrol, Omikron varyantının daha fazla kapanma ve kısıtlamaya 

neden olacağı endişeleriyle yüzde 6’nın üzerinde bir düşüş 

sergiledikten sonra kayıplarının bir kısmını geri aldı. Bu gelişmeler 

ışığında gün içinde toplanacak olan OPEC+ ocak ayı için arz 

politikasını belirleyecek. Yatırımcıların genel beklentisi Omikron

varyantının talebi tehdit etmesiyle hali hazırda ayı piyasasında 

olan petrol fiyatları yüzünden grubun arz artırma kararından 

kaçınacağı yönünde. Batı Teksas Petrolü Asya piyasalarında kısa 

süreliğine düşüş gösterdikten sonra 66 doların üstüne çıktı.

Petrol, yeni varyantın etkisi ve Beyaz Saray’ın önderliğinde 

gerçekleşen koordineli rezerv satışlarıyla geçtiğimiz Ekim 

sonunda yüzde 20'nin üzerinde düşmüştü. FED’in gittikçe 

şahinleşen tonunun ABD ekonomisinin büyüme rakamları 

üzerinde yarattığı baskıyla birlikte mevcut ilaç ve aşıların 

Omikron’a karşı işe yarayıp yaramayacağı sorusu gittikçe önem 

kazanıyor.

TEKNİK ANALİZ

Son gelişmelerin etkisiyle petrol fiyatlarında yaşanan düşüş 

sonrasında koalisyonun üzerindeki piyasa baskısı artmıştı. 

Yükselişlerde 69,16 direnci takip edilebilir. Geri çekilmelerde 

65,35 destek olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 65,35 – 63,70 – 62,10

Direnç Seviyeleri:  69,16 – 70,28 – 71,39

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EURUSD

Avrupa İstatistik Ofisi (Eurostat), Avrupa Birliği (AB) ve Euro 

Bölgesi'nin ekim ayı ÜFE verilerini yayımladı.

Buna göre, AB'de ÜFE, ekimde bir önceki aya kıyasla yüzde 5, 

geçen yılın aynı dönemine göre de yüzde 21,7 arttı.

Euro Bölgesi'nde ÜFE, ekimde bir önceki aya kıyasla yüzde 5,4, 

2020'nin ekim ayına göre de yüzde 21,9 artış gösterdi.

ÜFE, ekim ayında önceki aya kıyasla Belçika'da yüzde 11,2, 

İtalya'da yüzde 9,4 ve Romanya'da yüzde 8,6 arttı.

AB ülkeleri arasında ÜFE, ekimde yıllık bazda ise en fazla yüzde 

89,9 ile İrlanda'da, yüzde 39,8 ile Danimarka'da ve yüzde 34,5 ile 

Belçika'da yükseldi.

TEKNİK ANALİZ

EURUSD paritesi için aşağı yönlü fiyatlama yerini alıcılara bıraktı 

kısa vadeli yükseliş trendine başlamış görünüyor. Son tepenin 

üzerine çıktı ve göstergeler pozitif. Takip edilebilecek destek 

1,3274 ve 1,3249. Direnç seviyesi ise 1,3314 belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1316 – 1,1338 – 1,1361

Direnç Seviyeleri: 1,1291 – 1,1275 – 1,1257

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere’de konut fiyatlarındaki artış kasım ayında da artarak 

yüzde 10’a ulaştı.

Konut kredi kuruluşu Nationwide’ın verilerine göre, ülkede bu 

yılın kasım ayında konut fiyatları yüzde 10 arttı.

Salgın öncesine göre yüzde 15 artış

Ülkede ekim ayında konut fiyatları yıllık bazda yüzde 9,9 artış 

göstermişti.

Nationwide tarafından yapılan açıklamada ülkede ortalama bir 

konut fiyatının 252 bin 687 sterlin seviyesine ulaştığı ve ülkede 

konut fiyatlarının hali hazırda salgın öncesindeki 2020 yılının 

mart ayına kıyasla yüzde 15 seviyesinde arttığı vurgulandı.

Nationwide Başekonomisti Robert Gardner, koronavirüs (COVID-

19) varyantı Omicron’un konut piyasasına olası etkilerinin henüz 

belirsiz olduğunu söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Dolar endeksinin güçlenmesi parite üzerindeki geri çekilmeleri 

derinleştirdi. GBPUSD için aşağı yönlü fiyatlamaları destekliyor. 

Direnç seviyelerine yakın satış pozisyonları denenebilir. Geri 

çekilmelerde, 1,3274 destek konumunda. Olası yükselişlerde 

1,3314 direnç olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 1,3274 – 1,3249 – 1,3226 

Direnç Seviyeleri:  1,3314 – 1,3339 – 1,3358

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

Sınırlarını bütün yabancılara kapatan Japonya'da ilk Omicron

varyantı tespit edildi.

Japonya medyası Tokyo'daki Narita Havalimanı'na ulaşan 30 

yaşlarında Namibyalı bir diplomatın yaptırdığı PCR testinin pozitif 

çıktığını ve bunun Omicron varyantı olduğunu duyurdu.

Kyodo ajansı, Japonya'daki ilk Omicron varyantı vakası olduğunu 

aktardı. Japonya Başbakanı Fumio Kişida, "Omicron varyantına 

yönelik 'güçlü bir kriz hissi' yaşıyoruz. Küresel bazda bir yayılma 

hareketi olabileceğinden sınır önlemlerini genişletmeyi 

sürdüreceğiz." demişti. Hükümet hafta sonu Mozambik, Malavi, 

Botsvana, Esvatini, Lesotho, Namibya, Güney Afrika, Zimbabve 

ve Zambiya'yı "daha sıkı tedbirler uygulanacak ülkeler" listesine 

eklemişti. Başbakan Fumio Kişida, salı gününden itibaren de 

bütün yabancılara sınırların kapatıldığını duyurmuştu.

TEKNİK ANALİZ

Paritede dolar endeksinin güçlenmesine bağlı olarak yükselişler 

gelmişti, dolar endeksinde geri çekilmeler görülse bile 

Japonya’nın kapanma kararıyla Japon Yeni’nde zayıflama 

başlamıştı. USDJPY paritesinde yukarı yönlü ataklarda 113,363 

direnç olarak belirlenmiştir. Geri çekilmelerde 112,731 destek 

seviyesidir.

Destek Seviyeleri: 112,731 – 112,365 – 112,016

Direnç Seviyeleri: 113,363 – 113,705 – 114,075

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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BTCUSD

TCMB Başkanı Şahap Kavcıoğlu’ndan döviz ve kripto para 

açıklaması geldi. Dün, satış yaparak döviz kurlarına direkt 

müdahalede bulunan merkez bankasının bugün video konferans 

ile yapılan yatırımcı toplantısında konuşan Kavcıoğlu, “Döviz 

mevduatlarının TL enstrümanlara geçişini teşvik etmek için kısa 

süre içinde düzenleme yapacağız” dedi.

Nisan ayında da yaptığı açıklamada kripto paralara giden 

paralardan mutlu olmadıklarını dile getiren Kavcıoğlu benzer bir 

açıklama yaptı ve “Döviz tevdiat hesaplarının (DTH) büyük kısmı 

TL mevduata gidiyor. Kripto paraya giden belli bir kısımdan 

rahatsızız.” dedi.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoinde satışlar gelmiş olsa bile toparlanmalar başlamış 

durumda. Son dibin altına sarkmadı ve göstergelerde pozitife 

dönmek üzere. Gün içerisinde alt tarafta, 55935 ve 55016 olarak 

belirlenmiştir Yukarı yönlü hareketlerde 58398 direncinin geçilip 

üstünde tutunması önemli olacaktır. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 55935 – 55016 – 53884

Direnç Seviyeleri:  58398 – 59211 – 60711

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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ETHUSD

Kripto para piyasası, Güney Afrika'da tespit edilen koronavirüsün

yeni varyantının yarattığı endişeyle sert düştü.

Bitcoin, yüzde 5'in üzerinde değer kaybıyla 55 bin doların altına 

geriledi. Bitcoin, saat 13.50 itibarıyla 54 bin 650 dolar civarında alıcı 

buluyor. Eylül ayında rallisine başlayan Bitcoin, kasım ayında zirveyi 

69 bin doların üzerine taşımıştı. Bitcoin, bugünkü düşüşüle kritik 50 

günlük hareketli ortalamasının sınırına kadar geriledi.

Ethereum ise yüzde 10'a yakın düşüşle 4 bin dolara kadar düştü. 

Ethereum, 10 Kasım'da 4 bin 800 doların üzerine çıkarak rekor 

tazelemişti. Güney Afrika'da tespit edilen yeni varyant, B.1.1.529 

olarak adlandırılmış, yetkililer bu varyantın endişe verici olduğunu 

kaydetmişti.

TEKNİK ANALİZ

Ethereum’da alıcılar güçleniyor ve göstergeler pozitif durumda. 

Son dip seviyesinin altına sarkmayan ETH’de son düşüş öncesi 

kayıpları telafi etmiş durumda. ETH için gün içi destek seviyesi 

4487, direnç seviyesi ise 4701. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir. 

Destek Seviyeleri: 4487 – 4349 – 4231

Direnç Seviyeleri: 4701 – 4833 – 4787

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XRPUSD

Kripto paraların yasaklanıp yasaklanmayacağı senelerdir 

tartışma konusu olan Hindistan’da, Ekonomi Bakanı Nirmala

Sitharaman konuştu. Kripto para reklamlarını yakından takip 

ettiklerini belirten bakan, herhangi bir yasaklamayı ise 

düşünmediklerini söyledi. Parlamentoya sunulması beklenen 

yasa tasarısının 2019 yılındaki tasarıdan da bazı bölümler 

içerdiğini belirten Sitharaman, kısa süre içinde konu hakkında 

karar verileceğini duyurdu.

Bakan Nirmala Sitharaman, dün de Bitcoin’i yasal pata ilân 

etme gibi bir durumun söz konusu olmadığını belirtmişti. 

Sitharaman ayrıca, CBDC konusunda çalışmaların ise devam 

ettiğini aktardı. Bakan, Eylül ayında da “El Salvador gibi olmak 

zor ama kripto parayı dışlayamayız” demişti.

TEKNİK ANALİZ

0,90 seviyelerinden alıcıların güçlenmesiyle tekrardan 1,00 

üzerinde çıktı ancak tutunamadı. Toparlamanın devam etmesini 

bekliyoruz. Gün içi önemli destek seviyesi 0,95 direnç seviyesi ise 

0,99 olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 0,95 – 0,92 – 0,90

Direnç Seviyeleri: 0,99 – 1,02 – 1,03

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EOSUSD

Ekim ayında ilk kez vadeli işlem sözleşmelerini takip eden borsa 

yatırım fonlarına (ETF’ler) onay veren SEC, spot ETF’ler konusuna 

ise olumsuz bakıyor. Kurum, Kasım ayında VanEck’in direkt olarak 

Bitcoin fiyatını takip eden borsa yatırım fonunu onaylamamıştı.

İşte ETF konusunda önemli adımlar atan şirketlerden biri olan ve 

özellikle kurumsal firmaların Bitcoin ile kripto paralara açılmasını 

sağlayan Grayscale, SEC’ye ETF’lerle ilgili olarak bir mektup yazdı. 

Bilindiği üzere Grayscale şirketi, Bitcoin’e direkt olarak yatırım 

yapmayı bir risk olarak gören şirketlere GBTC ürününü sunuyor. 

Firma GBTC’yi ileriki dönemde ETF’e dönüştürmeyi plânlıyor.

SEC’ye bu anlamdaki başvurusunu Ekim ayında yapan Grayscale

için 24 Aralık tarihi karar günü olabilir.

TEKNİK ANALİZ

EOS tarafında hafiften toparlanmalar başlıyor. Güç endeksinde 

yukarı yönlü hareketlenmeler görülüyor. EOS için yükselişlerde 

karşılaşacağımız direnç seviyesi 4,06 olarak belirlenmiştir. Geri 

çekilmelerde 3,84 desteği bulunuyor. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 3,84 – 3,75 – 3,67

Direnç Seviyeleri:  4,06 – 4,15 – 4,28

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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